« tius, miseratione divina tituli sancte Prisce
 « presbiter cardinalis, auditor cause et partium
 « infrascriptarum a domino papa specialiter
 « deputatus, presentis cedule tenore, requirimus
 « et rogamus vos dominis Blasium de Senis et
 « Jacobum de Mediolano, advocatos, et magistros
 « Nycolaum de Seeia et Johannem de Bastisone,
 « procuratores in Romana curia, quatenus vos
 « Blasius et Jacobus prelestis patrociniū ma-
 « gnifico viro domino Johanni, comiti Armaniaci,
 « et vos magistri Nicolaus et Johannes recipiatis
 « onus procuracionis pro dicto comite in causa
 « que verti speratur inter venerabilem virum
 « dominum Ludovicum procuratorem fiscalem
 « ipsius domini pape ex parte una, et comitem
 « prefatum ex altera, coram nobis super castro
 « de Montilliis, quod est in comitatu Venayssini,
 « quod idem comes ad se asserit pertinere et
 « cuius occasione ab eodem comite pro patro-
 « cinio et procuracionis onere supradictis, recep-
 « tis mercede et salario competenti » (1371). —
 Copie de la procuracy donnée par Jean, comte
 d'Armagnac, à ses deux procureurs (Avignon,
 15 juin 1371). — Dépôt de deux mémoires par
 le procureur du comte d'Armagnac (25 juin 1371).
 — Copie de la procuracy donnée par le pape
 Benoît XII à Louis de Peyregrosse. — Copie des
 conclusions déposées par le procureur du comte :
 « Petit igitur procurator dicti comitis per vos et
 « vestram sententiam, pronunciarī, decerni et
 « declarari dictum comitem restituendum et
 « reintegrandum fore et reduci debuisse et
 « debere restitui et reintegrari plene libere et
 « cum effectu ad possessionem et quasi supradic-
 « tam, cumque reducendum fore et reduci de-
 « buisse et debere plenarie in eum statum in
 « quo erat tempore privacionis, spoliacionis et
 « destitucionis predictarum, cum redditioe,
 « satisfacione fructuum, reddituum, proven-
 « tum, emolumentorum, obventionum ex inde
 « perceptorum et etiam qui percipi potuissent
 « per ipsum comitem, si ut premititur, in pos-
 « sessione supradicta privatus, spoliatus et des-
 « titutus nequaquam fuisset, etc... » — Lettre
 adressée par le cardinal juge au procureur fiscal
 du pape pour le prier de répondre aux conclu-
 sions du procureur du comte d'Armagnac (27
 juin 1371). — Copie de l'acte de protestation pré-
 senté par le procureur du pape : « In causa de
 « Montilliis protestatur Ludovicus de Petragossa,
 « procurator fiscalis domini nostri pape quod
 « per aliqua que dicat vel faciat coram reverendo

« in Christo patre domino Gotio, Dei gratia tituli
 « sancte Prisce presbytero cardinali, non inten-
 « dit consentire quod tempore feriarum sive
 « vacationum, indictarum vel indictionarum, pro-
 « cedatur in causa predicta ymo, in quantum de
 « jure potest, contradicte expresse ne dicto tem-
 « pore procedatur in ea et si procederetur pro-
 « testatur de nullitate processus » (2 juillet 1371).
 — Supplique adressée au pape par le procureur
 du comte d'Armagnac en réponse à la précé-
 dente protestation, par laquelle ce dernier de-
 mandait que l'affaire fut jugée « non obstantibus
 « feriis simpliciter et de plano » (7 juillet 1371).
 — Copie de la nouvelle citation adressée à la
 suite de cette supplique au procureur fiscal du
 pape par le cardinal chargé de l'affaire (7 juil-
 let 1371). — Supplique adressée par le procureur
 fiscal au pape pour qu'il soit jugé à la fois sur
 le pétitoire et sur le possessoire (6 juillet 1371).
 — Déclaration du procureur fiscal par laquelle il
 acceptait, si la partie adverse ne s'y opposait
 pas, à laisser juger à la fois sur le pétitoire et le
 possessoire : « Dicitus dominus Ludovicus dixit
 « quod si pars adversa procedere velit super
 « petitorio et possessorio simul pariter juxta et
 « secundum commissionem ultimam supradictam
 « ad supplicationem dicti domini Ludovici fac-
 « tam eidem domino cardinali, quod ipse erat
 « paratus procedere in eadem causa super peti-
 « torio et possessorio eisdem simul pariter,
 « vigore ejusdem ultime commissionis, aliter
 « non super possessorio solo intentato per par-
 « tem adversam procedere non intendit, etc... »
 (7 juillet 1371). — Réponse des procureurs du
 comte d'Armagnac attaquant la précédente de-
 mande (juillet 1371). — Réplique du procureur
 fiscal (16 juillet 1371). — Nouveau mémoire des
 procureurs du comte d'Armagnac (23 juillet 1371)
 et nouvelle réplique du procureur fiscal (28 juil-
 let 1371).